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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TT
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

Nro_&? @ﬂ/ Prot Tirang, mé D/ /2016
7

P
Lénda: Jepet mendim mbi projekiligiin e ripunuar " Pér kontrollin kufitar”,

Drejtuar: Z. Saimir TAHIRI
MINISTER I PUNEVE TE BRENDSHME
I nderuar z. Tahiri.
NE pérgjigje @ shkresés tuaj Nr. 8714/32 Prot. daté 01.03.2016. Projektligii i ripunuar “Pgr
kontrollin kufitar” vierésohet i hartuar konform kérkesave t& ligjit nr.9887. dat2 10.03.2008 “P&r

mbrojtjen ¢ 1& dhénave personale™ i ndryshuar.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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Adress; “Rr. Kavajés, Nd. 80, H. 1, Kati 5. Tirane". Telefon/ faks-00355 42 237200

hintpe e idpual e-mail: infiredidp.al



